[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2015 г.                           г. Дальнегорск                                № 508-па
Об одобрении уточненного прогноза
 социально-экономического развития Дальнегорского
городского округа на 2016 год и на период до 2018 года
Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствие с письмом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 07.10.2014 № 24484-ЕЕ/10144, на основании Порядка формирования и одобрения  прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 19.08.2015 № 484-па, администрация Дальнегорского городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить уточненный прогноз социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 2016 год и на период до 2018 года.
2. Финансовому управлению администрации Дальнегорского городского округа использовать уточненный прогноз социально-экономического развития при формировании бюджета Дальнегорского городского округа на 2016 год и на период до 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.Н. Колоскова.
Глава Дальнегорского

городского округа

И.В. Сахута